
KJKP,, Trinice-pijace" d.o.o Sarajevo
Ul. M.M. Baseskije br.4a

' Brojt 07 /77
Sarajevo, 06.03.2017. godine

Na osnovu dl. 18. zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni Glasnik BiH" br.39/14"J i ilana 4.

alineja (3J Pravilnika o postupku direknog sporazuma br:250a/74 od 37.72.2074. 9odirc,
direktor Preduze6a na dan 06.03.2017. sodine d o n o s i

ODLUKU

za pofiebe KJKP,,Trznice pijace" d.o.o. Sarajevo.

Sporazum te biti zakljuten na period do izvrsenja nabavke roba ne duze od 7./iedne/
godine od dana zakljulenja direktnog sporazuma.

Procjenjena vrijednost nabavke iz tatke 1. iznosi do 6.000,00 KM bez PDV-a u
ugovorenom periodu i obezbjedit ae se netekutih sredstava, planiranih prema Planu
javnih nabavki Preduzeaa za 2017, godinu br: 365a/17 od 23,72.2076, na poziciji br.1
ROBE,

7.

4. Ugovor o nabavci iz taake 1. zakljutit 6e se sa ponudlaiem u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama BiH i podzakonskim alrtima za njeSovo sprovoalenje.

5. Zaduiuje se Sluiba za finansije i SluZba za pravne poslove da pripreme dokumentaciju
potrebnu za otpoainjanje postupka nabavke roba i izvrsi postupak dodjele ugovora za

nabavku roba koristefi direktni sporazum.

Dostaviti:
Lstuudnoj sluzbi
2 ,ala

/,rl,l)


